و با هیچگونه سقسطه و استناد به "شیوه" خود آنها خودشان را تبرئه نخواهند کرد.»(9).

ولی رفیق لنین یکی از انقلابیون بزرگ پرولتاریا، در این مورد مشخص، خطای فاحشی را مرتکب می گردید که دنباله این سیاست در نوشته ی بعدی و با نظرگاه رزا لوکزامبورگ و معاهده ی برست لیتوفسک که پس از انقلاب اکتبر صورت پذیرفت، انعکاس خواهد یافت.

12 مرداد 1393 - 3 اوت 2014

ادامه دارد

منابع:

- (1) - لنین - "امپریالیسم - بالاترین مرحله سرمایه داری". صفحه 356 . منتخب آثار.
- (2) - احمد بخردطبع - "معضلات جنبش کارگری در آئینه بحران سرمایه". (قسمت سوم). نوامبر 2011.
- (3) - لنین - "هفتمین کنفرانس کشوری (آوریل)". صفحه 403. منتخب آثار. همه جا تاکید از من است.

در این مفهوم، خدمت جاودانه ی تاریخی آن ها این بوده که با تصاحب قدرت سیاسی و برخورد عملی با مسئله ی تحقق سوسیالیسم، پیشاپیش پرولتاریای جهانی گام برداشتند و جدال بین کار و سرمایه را در سراسر جهان با قدرت تمام گسترش دادند. این مسئله در روسیه فقط میتوانست طرح شود اما در روسیه نمی توانست حل گردد. و به این مفهوم آینده در همه جا به "بلشویسم" تعلق دارد.»(19).

5 شهریور 1393 - 27 اوت 2014

ادامه دارد

منابع:

- (10) - لنین - "دو تاکتیک سوسیال دمکراسی در انقلاب دمکراتیک" - صفحه 206 - منتخب آثار
- (11) - لنین - همانجا. صفحه 231
- (12) - لنین - همانجا. صفحه 241
- (13) - لنین - "نخستین کنگره کشوری نمایندگان دهقانان روسیه" - صفحه 458 - منتخب آثار
- (14) - لنین - "کنگره فوق العاده ی سراسری شوراهای نمایندگان دهقانان روسیه" - صفحات 545 - 546 - منتخب آثار.

در خاتمه باید عنوان دارم که لنین یکی از انقلابیون بزرگ کمونیست باقی خواهد ماند، که ما از او و تفکر آشتی ناپذیرانه ی وی علیه سیاست ضدانقلابی رفرمیسم و رویزیونیسم، عمیقن نیازمندیم، ولی این بدین معنا نیست که برخورد ما به لنین و یا لنینیسم از اندیشه ی مذهبی تراوش کند، بطوری که او را همواره و در همه چیز بدون خطا بدانیم و بجای برخورد کمونیستی از وی شخصیتی "مقدس" بسازیم.

پایان یکشنبه 23 شهریور 1393 - 14 سپتامبر 2014

منابع:

(20)- Le Monde - Week-End 6 Septembre 2014

(21)- Diplomatie - Affaires Stratégiques Et Relations Internationales No. 7

دیپلماسی - امور استراتژیک و مناسبات بین المللی. شماره 7

(22) - همانجا.

(23)- Le Monde Vendredi 1 Aout 2014

(24)- همانجا.